! ) PUCHOV
L SERVIS sro

PUchov servis s.r.0., Sedligfskd 1446/7, 020 01 PUCHOV

Migret, s.r.o

TyrSsovo ndbrezie 11,

040 01 Kosice

V PUchove dria: 12.12.2024

vec: Objedndvka €. 2024/12/001_Luk

Objednavame u Vas materidl v sume do 5 000 € bez DPH, podla CP - PS/121224/01

e Tepelny vymennik Hexonic LA14-20-3/4

¢ Tepelny vymennik Hexonic LA14-30-3/4

e Tepelny vymennik Hexonic L.A22-30-3/4

e Tepelny vymennik Hexonic LB31-20-1

e Tepelny vymennik Hexonic LB31-30-1

e Tepelny vymennik Hexonic LB31-30H-1

¢ Tepelny vymennik Hexonic LB31-40H-1

o Tepelny vymennik Hexonic LB31-80-1

e Tepelny vymennik Hexonic LC110-40L-DN50.CS

Platobné podmienky: faktura

S pozdravom

Stavebny a

Vybavuje: Jén Lukajka

1ks
1ks
1ks
1ks
1ks
1ks
1ks
1ks
1ks

AAGIT o~
s { "\i’:‘i:\.J/-" w
JCHOV e

Jén Lukajka

prevadzkovy elektrikar

sidlo spolonosti;. PUChov servis s.r.o., Sediizfska 1446/7, 020 01 PUchov
spolo&nost zapisand v OR OS Trencin, oddiel: Sro, vicZka Cislo: 20328/R

ICO: 44 040 610, DIC: 2022622998, |C DPH: SK2022422998

bankové spejenie: CSOB a.s., SWIFT: CEKOSKBX, &islo UStu IBAN: SK96 7500 0000 0040 2473 8905
sekretariat: + 421 42 46 517 10, Udriba: +421 42 465 17 12, dispeding: + 421 42 46 517 20

www, puchovservis.sk



